

Jakubowice Murowane, dnia 16-07-2020r.

**Odpowiedź na zapytanie o wyjaśnienie
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Dotyczy: Udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 15.000.000,00 złotych
z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetu.

Na podstawie art. 38 Prawa zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniach 06-15.07.2020r. otrzymał od wykonawców zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Poniżej zamieszczone są pytania zadane przez wykonawcę oraz odpowiedzi udzielone przez zamawiającego.

Pytanie nr 1.

„Prosimy o udostępnienie opinii RIO dotyczącej:

- *możliwości spłaty kredytu (jeżeli była wydana);*
- *udostępnienie opinii RIO o wykonaniu budżetu za 2019 r.;*
- *udostępnienie opinii RIO o wykonaniu budżetu za I półrocze 2019 r.;”*

Odpowiedź.

Dwie pierwsze opinie udostępnione zostały razem z SIWZ w „Załącz. nr 3 do SIWZ - opinie RIO” (pliki: „RIO 16-06-2020.pdf”, „RIO 28-04-2020.pdf”) od momentu publikacji ogłoszenia o zamówieniu, natomiast trzecia opinia zostaje udostępniona w formie pliku pdf dołączonego do niniejszej odpowiedzi.

Pytanie nr 2.

„Proszę o informację czy istnieje możliwość skrócenia okresu karencji, jeśli tak to proszę o wskazanie zmian w planowanych spłatach kapitału”

Odpowiedź.

Zamawiający skraca okres karencji w spłacie rat kapitałowych według poniższego schematu (zmiany oznaczono kolorem). Punkt 3.6. SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

Planowana spłata rat kapitałowych:

Data	Rata
2022-04-29	12 000,00 zł
2023-02-28	12 000,00 zł
2024-03-29	12 000,00 zł
2025-04-30	12 000,00 zł
2026-02-27	12 000,00 zł
2027-02-26	12 000,00 zł
2028-02-29	200 000,00 zł
2028-03-31	200 000,00 zł
2028-05-02	200 000,00 zł
2028-05-31	200 000,00 zł
2028-06-30	200 000,00 zł

Znak sprawy: RI.271.10.2020

2028-07-31	200 000,00 zł
2028-08-31	200 000,00 zł
2028-10-02	200 000,00 zł
2028-10-31	200 000,00 zł
2028-11-30	128 000,00 zł
2029-01-02	200 000,00 zł
2029-02-28	200 000,00 zł
2029-04-02	200 000,00 zł
2029-04-30	200 000,00 zł
2029-05-31	200 000,00 zł
2029-07-02	200 000,00 zł
2029-07-31	200 000,00 zł
2029-08-31	200 000,00 zł
2029-10-01	200 000,00 zł
2029-10-31	200 000,00 zł
2029-11-30	200 000,00 zł
2029-12-31	200 000,00 zł
2030-02-28	200 000,00 zł
2030-04-01	200 000,00 zł
2030-04-30	200 000,00 zł
2030-05-31	200 000,00 zł
2030-07-01	200 000,00 zł
2030-07-31	200 000,00 zł
2030-09-02	200 000,00 zł
2030-09-30	200 000,00 zł
2030-10-31	200 000,00 zł
2030-12-02	200 000,00 zł
2030-12-31	200 000,00 zł
2031-02-28	200 000,00 zł
2031-03-31	200 000,00 zł
2031-04-30	200 000,00 zł
2031-06-02	200 000,00 zł
2031-06-30	200 000,00 zł
2031-07-31	200 000,00 zł
2031-09-01	200 000,00 zł
2031-09-30	200 000,00 zł
2031-10-31	200 000,00 zł
2031-12-01	200 000,00 zł
2031-12-31	200 000,00 zł
2032-03-01	200 000,00 zł
2032-03-31	200 000,00 zł
2032-04-30	200 000,00 zł
2032-05-31	200 000,00 zł
2032-06-30	200 000,00 zł
2032-08-02	200 000,00 zł
2032-08-31	200 000,00 zł
2032-09-30	200 000,00 zł
2032-11-02	200 000,00 zł
2032-11-30	200 000,00 zł
2032-12-31	200 000,00 zł
2033-02-28	200 000,00 zł

Znak sprawy: RI.271.10.2020

2033-03-31	200 000,00 zł
2033-05-02	200 000,00 zł
2033-05-31	200 000,00 zł
2033-06-30	200 000,00 zł
2033-08-01	200 000,00 zł
2033-08-31	200 000,00 zł
2033-09-30	200 000,00 zł
2033-10-31	200 000,00 zł
2033-11-30	200 000,00 zł
2034-02-28	200 000,00 zł
2034-03-31	200 000,00 zł
2034-05-02	200 000,00 zł
2034-05-31	200 000,00 zł
2034-06-30	200 000,00 zł
2034-07-31	200 000,00 zł
2034-08-31	200 000,00 zł
2034-10-02	200 000,00 zł
2034-10-31	200 000,00 zł
2034-11-30	200 000,00 zł

W związku z powyższym nowe brzmienie otrzymują punkty 3.3. i 3.5. SIWZ:

„3.3. Okres karencji w spłacie rat kapitałowych - do 29-04-2022r. (pierwsza rata płatna w dniu 29-04-2022 r.).”

„3.5. Okres spłaty kapitału od 29-04-2022 r. do 30-11-2034 r.”

Pytanie nr 3.

„Prosimy o potwierdzenie, że przez cały okres kredytowania raty odsetkowe będą płatne ostatniego dnia każdego miesiąca, a gdy data spłaty wypadnie w dzień wolny od pracy, spłata odsetek nastąpi w najbliższy dzień roboczy”

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza taki sposób spłacania odsetek, z zastrzeżeniem zawartym w punkcie 3.8. SIWZ, że na życzenie Wykonawcy odsetki mogą być płatne nawet do 20 dnia miesiąca bezpośrednio następującego.

Pytanie nr 4.

„Prosimy o potwierdzenie, że pierwsza rata odsetkowa płatna będzie ostatniego dnia miesiąca w którym nastąpi pierwsze uruchomienie kredytu, a ostatnia rata odsetkowa będzie spłacona razem z ostatnią ratą kapitałową, tj. 30 listopada 2034 r.”

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza taki sposób spłacania odsetek.

Pytanie nr 5.

„Prosimy o potwierdzenie/informacja, że Zamawiający dopuszcza/nie dopuszcza dodatkowe zabezpieczenie kredytu w postaci złożenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art.

777 kodeksu postępowania cywilnego – podpisanego przez Wójta wraz z kontrasygnatą Skarbnika (zgoda łączyłaby się z poniesieniem przez Gminę kosztów notarialnych związanych z tym zabezpieczeniem)”

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza takiego dodatkowego zabezpieczenia kredytu, w formie aktu notarialnego.

Pytanie nr 6.

„Prosimy o potwierdzenie, że do wyliczenia ceny oferty mamy przyjąć wypłatę w sześciu transzach – zgodnie z pkt 3.4 SIWZ, natomiast faktyczne uruchomienie nastąpi w dowolnych transzach po pisemnej dyspozycji Gminy”

Odpowiedź.

Wykonawca do obliczenia ceny oferty, przyjmuje uruchomienie kredytu w transzach opisanych w punkcie 3.4. SIWZ. Sposób obliczenia ceny opisany został w punkcie 12 SIWZ.

Zgodnie z punktem 3.11. SIWZ *„Dopuszcza się możliwość niewykorzystania pełnej kwoty kredytu bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów przez zamawiającego. Możliwość ta należy do pozacenowych kryteriów oceny ofert.”* Oznacza to, że kredyt zostanie uruchomiony maksymalnie w sześciu transzach, a zamawiający może zrezygnować z niektórych transz lub części kwoty z transzy. Zgodnie z punktem 3.16. SIWZ *„Zamawiający w miarę możliwości będzie składał wnioski o wypłatę transzy kredytu z odpowiednim wyprzedzeniem, tak aby wpływ środków na konto zamawiającego następował w dniu określonym w opisie przedmiotu zamówienia. W przypadku zawarcia umowy w terminie, który z uwzględnieniem zaoferowanego czasu uruchomienia kredytu przekroczy planowane terminy uruchomienia transz kredytu, transze kredytu będą uruchamiane w zaoferowanym terminie licząc od momentu złożenia wniosku przez zamawiającego.”* Oznacza to, że w przypadku pierwszych transz kredytu może dojść do opóźnień w stosunku do terminów opisanych w punkcie 3.4. SIWZ ze względu na opóźnienie w zawarciu umowy. Wypłaty pozostałych transz kredytu nie powinny ulegać znacznym przesunięciom w czasie.

Pytanie nr 7.

„Prosimy o potwierdzenie, że ostatecznym terminem wykorzystania kredytu jest 31 grudnia 2020 r.”

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, że ostatecznym terminem wykorzystania kredytu jest 31 grudnia 2020 r.

Pytanie nr 8.

„Prosimy o potwierdzenie, że jedyny koszt kredytu stanowi oprocentowanie (brak wszelkich opłat i prowizji)”

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, że jedyny koszt kredytu stanowi oprocentowanie (brak wszelkich opłat i prowizji), z zastrzeżeniem punktu 3.11. SIWZ „Dopuszcza się możliwość niewykorzystania pełnej kwoty kredytu bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów przez zamawiającego. Możliwość ta należy do pozacenowych kryteriów oceny ofert.” Zażądanie przez wykonawcę w ofercie dodatkowych opłat za niewykorzystanie pełnej kwoty kredytu spowoduje znaczne obniżenie punktacji przyznanej podczas oceny ofert.

Pytanie nr 9.

„Doprecyzowując zapis w SIWZ 16.3. „Za dzień uruchomienia kredytu uznaje się dzień wpływu środków na rachunek w banku zamawiającego” proszę o informację, czy akceptują Państwo sposób przekazania środków za pośrednictwem bankowego systemu SORBNET i taki zapis zostałby dodany do umowy kredytowej”

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na takie doprecyzowanie w umowie kredytowej, o ile wybrany wykonawca będzie potrzebował takiego doprecyzowania.

Pytanie nr 10.

„Prosimy o potwierdzenie, że w umowie kredytowej zaakceptują Państwo doprecyzowanie zapisu zawartego w SIWZ 16.6: „Wartość odsetek za nieterminową spłatę kapitału określona będzie w wysokości nie większej niż 125% wysokości stopy umownej oprocentowania kredytu” o treści: „a wartość takiego oprocentowania będzie prezentowana do trzech miejsc po przecinku (w sytuacji kiedy łączna wartość oprocentowania umownego będzie nieparzystą)”

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na takie doprecyzowanie w umowie kredytowej, o ile wybrany wykonawca będzie potrzebował takiego doprecyzowania.

Pytanie nr 11.

„Prosimy o modyfikację zapisu 3.12. SIWZ na: „o wysokości oprocentowania oraz odsetkach należnych do zapłaty Zamawiający będzie powiadamiany na minimum 7 dni przed datą płatności, nie później niż w dniu płatności za pomocą poczty elektronicznej na wskazany adres mailowy.”

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis. Zamawiający nie wyklucza jednak innych pisemnych form powiadamiania w zależności od preferencji wykonawcy.

Pytanie nr 12.

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści następujące doprecyzowanie umowne stawki bazowej oprocentowania: „stawka ustalana na okres 3 miesięcy w wysokości WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału, obowiązująca od 1 dnia następnego kwartału.”

Odpowiedź.

Zamawiający dopuści takie doprecyzowanie w umowie.

Pytanie nr 13.

„Dodatkowo prosimy o uzupełnienie, podpisanie i zwrotne przesłanie/udostępnienie załączonego druku bankowego: Formularz Klienta”

Odpowiedź.

Wypełniony formularz klienta z dodatkowymi odpowiedziami udostępniony jest w formie pliku dołączonego do niniejszej odpowiedzi.

Pytanie nr 14.

„W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu nieograniczonego Gminy Wólka na „Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego do kwoty 15 000 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetu” Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na udzielenie bądź zrefinansowanie części kredytu ze środków pożyczki EBI (Europejskiego Banku Inwestycyjnego).

Finansowanie z EBI dotyczyłoby części kredytu związanej z realizacją wskazanego przez Państwa projektu/ przedsięwzięcia inwestycyjnego. Zgoda taka obejmuje także udzielanie EBI wszelkich wyjaśnień oraz przekazywanie do EBI, na wniosek tego banku, dokumentów i informacji dotyczących przedsięwzięcia oraz Kredytobiorcy w zakresie, w jakim ma to związek z realizacją przedsięwzięcia, a także wyrażenie zgody na ewentualną wizytację i/lub kontrolę przez przedstawicieli EBI lub Banku obiektów związanych z przedsięwzięciem. W celu współfinansowania kredytu ze środków EBI niezbędne jest przedłożenie do Banku opisu przedsięwzięcia inwestycyjnego, będącego przedmiotem finansowania, w tym przekazanie szczegółów inwestycji finansowanej przy wykorzystaniu kredytu i przedstawienie jej krótkiej charakterystyki obejmującej:

- 1) Nazwę przedsięwzięcia,*
- 2) Przewidywaną datę rozpoczęcia i zakończenia przedsięwzięcia,*
- 3) Krótki opis inwestycji (obejmujący podstawowe założenia projektowe) lub (jeśli Zamawiający dysponuje takimi dokumentami) biznes plan/studium wykonalności,*
- 4) Informację czy Zamawiający ma możliwość odzyskania podatku VAT dla inwestycji (tzn. czy koszty rozliczane będą w kwotach netto czy brutto),*
- 5) Całkowity koszt inwestycji: brutto, netto, VAT,*
- 6) Źródła finansowania przedsięwzięcia, w podziale na (kwoty, udział %) środki własne, dotacje, kredyt, dotacja UE, inne (jakie?),*
- 7) Informację, czy w ramach przedsięwzięcia planowany jest zakup gruntów oraz zakup używanych środków trwałych, jeśli tak w jakiej kwocie?*
- 8) Informację, czy dla przedsięwzięcia konieczne jest sporządzenie analizy oddziaływania na środowisko; jeśli analiza jest konieczna, jaki jest etap prac nad raportem Oceny Oddziaływania na Środowisko?,*
- 9) Liczbę osób zatrudnionych przez Zamawiającego (pełny etat/ekwiwalent),*

- 10) Liczbę miejsc pracy wygenerowanych przez projekt (pełny etat/ekwiwalent),
- 11) Szacowaną liczbą użytkowników/osób korzystających z inwestycji (w ciągu roku operacyjnego),
- 12) Liczbę mieszkańców w rejonie oddziaływania projektu,
- 13) Kopię umowy(-ów) o dotację/dofinansowanie przedsięwzięcia będącego przedmiotem finansowania wraz z zał. (jeżeli została/-y/ podpisana/-e/),
- 14) Kopię umowy(-ów) dotyczących wykonawstwa przedsięwzięcia inwestycyjnego."

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na udzielenie bądź zrefinansowanie części kredytu ze środków pożyczki EBI. **Zamawiający nie może jednak zagwarantować, że inwestycje spełnią wymagania stawiane przez EBI.** Wstępnie zamawiający planuje z kredytu sfinansować następujące roboty budowlane ujęte w budżecie na bieżący rok:

- 1) Przebudowa ul. Dębowej i ul. Świerkowej w Turce wraz z wykonaniem węzła przesiadkowego i przebudową skrzyżowania z drogą krajową nr 82. Mobilny LOF.
- 2) Ochrona, regeneracja i zrównoważone wykorzystanie obszaru Natura 2000 "Bystrzyca Jakubowicka" poprzez wykonanie ścieżki ekologicznej wraz z małą infrastrukturą informacyjno-turystyczną (PGN). Zielony LOF.
- 3) Łuszczów ZS-P modernizacja, rozbudowa. (Rozbudowa zespołu szkolno-przedszkolnego w Łuszczowie Drugim).
- 4) Turka ZPJO/ZS-P. (Nadbudowa, rozbudowa i przebudowa budynku szkoły w Turce).

Szczegóły realizacji w/w inwestycji opisane zostały w załączniku do niniejszej informacji.

Pytanie nr 15.

„Prosimy o udostępnienie ostatniego (1q2020 r.) sprawozdania finansowego Rb-Z o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej nadzorowanego”

Odpowiedź.

Zamawiający nie nadzoruje samodzielnych zakładów opieki zdrowotnej więc nie składa takich sprawozdań.

Pytanie nr 16.

„Prosimy o udostępnienie Uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej podjęta w aktualnym roku budżetowym - wg ostatniej uchwały lub zarządzenia zmieniającego WPF – jeśli po 19/06/2020 r. nastąpiły zmiany”

Odpowiedź.

Nowych uchwał nie podjęto natomiast najnowsze zarządzenie Nr 50.2020 z dnia 07.07.2020 zostaje udostępnione w formie pliku pdf dołączonego do niniejszej odpowiedzi.

Pytanie nr 17.

„Prosimy o udostępnienie informacji o zobowiązaniach finansowych innych niż kredyt, pożyczka, dłużne papiery wartościowe, przyjęty depozyt tzn.: ujmowanych od 2019 r. w sprawozdaniach finansowych jako zobowiązania o charakterze kredytu i pożyczki:

- i) umowach o partnerstwie publiczno-prywatnym, które wpływają na poziom długu publicznego,*
- ii) papierach wartościowych, których zbywalność jest ograniczona,*
- iii) umowach sprzedaży, w których cena jest płaćta w ratach, w tym sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego,*
- iv) umowach leasingu zawartych z producentem lub finansujących, w których ryzyko i korzyści z tytułu własności są przeniesione na korzystającego z rzeczy, w tym leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego,*
- v) umowach nienazwanych o terminie zapłaty dłuższym niż rok, związanych z finansowaniem usług, dostaw, robót budowlanych, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do umowy pożyczki lub kredytu,”*

Odpowiedź.

Nie występują takie zobowiązania finansowe.

Pytanie nr 18.

„Prosimy o udostępnienie informacji o zobowiązaniach finansowych innych niż kredyt, pożyczka, dłużne papiery wartościowe, przyjęty depozyt tzn.: innych zobowiązaniach (niezależnie od tego, czy są odrębnie ujęte w sprawozdaniach finansowych), które wynikają z:

- i) umów (w tym również deklaracji, oświadczeń, listów wspierających itp.) które określają formę wsparcia finansowego udzielonego spółkom komunalnym (np. poprzez dopłaty do kapitału, podwyższenie kapitału, odkup akcji albo udziałów, przekazanie dotacji, udzielenie rekompensaty za świadczone usługi) w związku z realizowanymi przez te spółki przedsięwzięciami inwestycyjnymi, wraz z informacją o tych przedsięwzięciach,*
- ii) spłaty wierzyciela jst dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w art. 518 ustawy – Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją zadłużenia”*

Odpowiedź.

Uchwały Rady Gminy Wólka o zobowiązaniach wobec spółek komunalnych zostają udostępnione w formie pliku pdf dołączonego do niniejszej odpowiedzi (nr XX.111.2019 z dnia 18-12-2019, nr XXVI/159/2020 z dnia 19-06-2020) natomiast nie występują spłaty wierzyciela jst dokonane przez osobę trzecią.

Pytanie nr 19.

„Prosimy o udostępnienie zaświadczeń ZUS i US lub oświadczeń o terminowości regulowania zobowiązań wobec ZUS, budżetu państwa”

Odpowiedź.

Skan oświadczenia zostaje udostępniony w formie pliku pdf dołączonego do niniejszej

Znak sprawy: RI.271.10.2020

odpowiedzi.

Pytanie nr 20.

„Prosimy o udostępnienie informacji na temat akcji i udziałów w spółkach prawa handlowego (nazwa, REGON, ilość i wartość akcji/udziałów)”

Odpowiedź.

Zamawiający posiada udziały w Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Wólka Sp. z o.o., REGON 385398211, 2.750szt. po 1.000,00zł co daje kwotę 2.750.000,00zł

Pytanie nr 21.

„Prosimy o udostępnienie informacji na temat na temat związków międzygminnych, których Gmina jest członkiem”

Odpowiedź.

Zamawiający jest członkiem następujących związków międzygminnych:

Porozumienie Gmin Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego

Związek Gmin Lubelszczyzny

Związek Gmin Wiejskich RP

LGD "Kraina wokół Lublina"

Szlak Jana III Sobieskiego

Partnerstwo o współpracy w ramach II Kamienia Milowego

Pytanie nr 22.

„Prosimy o udostępnienie informacji na temat na temat wpływu epidemii COVID-19 na sytuację Gminy”

Odpowiedź.

W związku z COVID-19 wykonawcy umów, w tym robót budowlanych będących w trakcie realizacji mogą zwracać się z wnioskami o zmianę terminu wykonania, zmianę wynagrodzenia, zmianę warunków realizacji umów. Może dochodzić do sytuacji odstąpienia od umowy w całości lub w części. Nie znany też jest wpływ tych zmian na wysokość dofinansowania ze środków zewnętrznych.

Pytanie nr 23.

„Proszę o potwierdzenie, czy w związku ze zgodą na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji z tytułu zawartej umowy kredytowej Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 k.p.c w formie aktu notarialnego.”

Odpowiedź.

Odpowiedź jak w pytaniu nr 5.

Pytanie nr 24.

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pkt. 16.6. SIWZ na następującą:

„W przypadku opóźnienia w spłacie kredytu Wykonawca pobierze odsetki od niespłaconej kwoty za okres od dnia następującego po dniu, w którym powinna nastąpić spłata, do dnia dokonania spłaty włącznie, według stopy procentowej przewidzianej dla kredytów przeterminowanych i kredytów postawionych, po upływie terminu wypowiedzenia, w stan natychmiastowej wymagalności na cele gospodarcze, określonej w przepisach wewnętrznych Wykonawcy dotyczących oprocentowania kredytów udzielanych przez Wykonawcę obowiązujących w okresach, za które oprocentowanie jest naliczane.”

lub

„W przypadku opóźnienia w spłacie kredytu Wykonawca pobierze odsetki ustawowe od niespłaconej kwoty za okres od dnia następującego po dniu, w którym powinna nastąpić spłata, do dnia dokonania spłaty włącznie.””

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie pkt. 16.6. SIWZ o zapis w umowie kredytowej:

„W przypadku opóźnienia w spłacie kredytu Wykonawca pobierze odsetki ustawowe od niespłaconej kwoty za okres od dnia następującego po dniu, w którym powinna nastąpić spłata, do dnia dokonania spłaty włącznie.”

o ile wybrany wykonawca będzie potrzebował takiego doprecyzowania.

Pytanie nr 25.

„Prosimy o dookreślenie celu finansowania zgodnie z art. 89 Ustawy o finansach publicznych (pokrycie deficytu oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań) – kwota wskazana jako cel finansowania kredytu w SIWZ nie jest zgodna z kwotą deficytu wpisaną w zmianie uchwały budżetowej oraz opinią RIO o możliwości spłaty kredytu”

Odpowiedź.

Celem finansowania kredytu jest:

1. spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań na kwotę 3.220.800 zł, w tym refundacja spłaconych rat kredytów do daty uruchomienia kredytu;
2. pokrycie deficytu na kwotę 11.779.200 zł.

Pytanie nr 26.

„Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 4 sierpnia 2020r.”

Odpowiedź.

Ostateczny termin składania ofert uzależniony jest między innymi od rodzaju i terminu udzielania odpowiedzi na zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający na końcu niniejszych odpowiedzi zamieszcza informację o nowym terminie składania ofert. Zamawiający nie może wykluczyć, że termin ten ulegnie dalszym przesunięciom.

Znak sprawy: RI.271.10.2020

Odpowiedzi udzielone do powyższych zapytań mają charakter nadrzędny w stosunku do pierwotnych zapisów SIWZ i ogłoszenia.

Jednocześnie na podstawie art. 12a oraz art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu opublikowana w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, terminy składania i otwarcia ofert oraz związana z tym treść SIWZ, która otrzymuje nowe brzmienie:

„11.3. Oferty należy złożyć W terminie do dnia 03-08-2020r. do godz. 10:00.”

„11.5. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Wólka, Jakubowice Murowane 8, 20-258 Lublin, pokój nr 20 lub 22 dnia 03-08-2020r. o godz. 11:00.”

WOJT
mgr Edwin Gortat

TM/TM



